Verbale del Consiglio Direttivo del GLO

Giovedì 24 gennaio 2019

In data 24 gennaio 2019 il Consiglio Direttivo del GLO si è riunito a Milano.

Sono presenti:

- Il Presidente: Prof. Giovanni Felisati
- <u>Il Segretario</u>: Dott. Andrea Bruno Franzetti

il Consiglio Direttivo:

- Prof. Matteo Trimarchi
- Dott. Vittorio Achilli

Assenti giustificati: Dott. Franco Parmigiani, Dott.ssa Orietta Calcinoni, Prof. Maurizio Bignami, Dott. Jean Pierre Pintucci, Prof. Marco Benazzo, Dott. Alberto Dragonetti, Dott. Matteo Richichi.

La seduta viene aperta alle ore 18.00 con il seguente Ordine del Giorno:

- · Prossimo Congresso GLO;
- Tavola Rotonda GLO al Congresso SIO 2019;
- Varie e eventuali.

1. Prossimo Congresso GLO.

Il Presidente riferisce al Consiglio Direttivo la situazione in merito all'invio dei lavori che concorrono al Premio GLO e si impegna a sollecitare i Direttori delle Scuole di Specializzazione affinché provvedano a inviare i testi entro il termine stabilito (31 gennaio 2019). Il CD delibera comunque di posticipare la deadline al 15 febbraio 2019.

Il Presidente dà lettura del programma preliminare e concorda i nominativi dei Presidenti di sessione da inserire.

Il CD discute brevemente e si accorda sulle modalità di svolgimento delle selezioni del SuperBowl.

Nord Est Congressi riporta il confronto della situazione sponsorizzazioni dell'edizione 2018 rispetto a quella del 2019. I Consiglieri si impegnano a sollecitare le aziende che ancora non hanno dato conferma di partecipazione.

2. Candidature CD.

Il Presidente riferisce la situazione in merito all'invio delle candidature. Il CD si impegna a sollecitare i colleghi che hanno espresso l'intenzione di candidarsi in modo da coprire le categorie per il momento sprovviste di candidati (ospedalieri, universitari, libero professionista).

3. Tavola Rotonda GLO al Congresso SIO 2019

Il Dott. Franzetti riferisce il titolo e la struttura della Tavola Rotonda presentata al Congresso SIO 2019, che è stata accettata.

La seduta si chiude alle ore 19.15.

Il Presidente Prof. Giovanni Felisati

Il Segretario Dott. Andrea Franzetti